
§
o
o

DE(

FL.: q?T
.t(

9,r)
o

MUNICIPIO DE ARARIPE
ARARIPECE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃo ELETRÔNICO NO O9/2022-PERP
Processo Administralivo N" 09/2022-PERP

Tipo: REGISTRo DE PREÇo
PREGOEIRO: JOSÊ FEITOZA DE FRANÇA

Data dê Publicação: 1611212022 10:37:20

TOTAL DO PROCESSO: 1.59s.944,00

A. N. DE SOUSA TRANSPORTES 1.595.9/t4,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 003 1.595.944,00 Total:1.595.944,00

Item: 1 Unidadê: UND Marca: JFF

Descrição: CAMARA DE AR 17.5/25

Quantidade: 12 Valor Unit.: 702,00

Modelo

Total ltem: 8.424,00

Item:2 Unidade: UND Marca: JFF

Descrição: CAMARA DE AR 750/16

Quantidade:20 Valor Unit.: 142,00

Modelo:

Total ltem: 2.840,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: JFF

Descrição: CÂMARA DE AR - '13/14

Quantidade: 60 valor Unit.: 80,30

Modelo:

Total ltem: 4.818,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: MAGNUM

Descrição: CÂMARA DE AR 1000/20

Quantidade: 80 valor Unlt.:227,10

Modelo:

Total ltem: 18.168,00

Itêm: 5 Unidade: UND Marca: MAGNUM

Descrição: CÂMARA DE AR 12,4/24

\- Quantidadê: 16 Vâlor Unit,:487,í5

Modelo:

Total ltêm: 7.794,40

Item: 6 Unidade: UND Marca: MAGNUM

Descriçáo: CÂMARA DE AR 1400/24

Quantidade: 16 Valor Unit.: 663,00

[,4odelo:

Total ltem:10.608,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: MAGNUM

Dêscrição: CÀMARA E AR '12,5/80/18

Quantidadê: 16 Vâlor Unit.: 388,20

Modelo

Total ltem: 6.21'1,20

Item: 8 Unidâde: UND Marca: DUNLoP

DescriÇão: PNEU 1 85/65/1 5

Quantidade: 32 Valor Unit.: 817,35

Modelo:

Total ltem: 26.155,20

Item: I Unidade: UND Marca: PIRELLI

Descrição: PNEU - 1000/20

Quantidade: 60 Valor Unit.: 2.755,00 Total ltem: 165.300,00

Itêm: 10 Unidade: UND

GeÍado em: 23101 12023 12:10:21

Marca: GOODYEAR lilodelo

+
1de3

03.956.964/000í {4

Modelo:

t





DE(

E
o
o

,r)
o

MUNICIPIO DE ARARIPE
ARARIPECE

Descrição: PNEU - 12.5/80-18

Quantidadê: 12 Valôr Unit.: 3.923,00

R

Total ltem: 47.076,00

Itêm: í 1 lJnidadê: uND Marca: GOODYÉAÉ

Descrição: PNEU - 1400/24

Quantidade: 16 Valor Unit.: 6.8ô3,00

l\,Iôdêlo

Tôtal ltem: 109.808,00

Item: '12 Unidade: UND Marca: GOODYEAR

Dêscrição: PNEU - 16.9/24

Quantidade: 12 Valor Unit.: 8.1ô8,00

Modelo:

Total ltem: 98.016,00

Item:'13 Unidade: UND Marcâ: GOODYEAR

Descrição: PNEU - 17.5/25

Quantidade: '12 Valor Unit,: 7.84ô,00

lvlodelo

Total ltem: 94.í52,00

Item: 14 Unidadê: UND Marca: DUNLOP

Descrição: PNEU - 175/65R14

Quantidade: 80 Valor Unit.: 580,00

Modelo:

Total ltem: 46.400,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: DUNLOP

Descrição: PNEU - 175/70R13

Quantidade: 60 Valor Unit.: 542,60

Modelo

Total ltem: 32.556,00

Item:'t6 Unidade: UND Mârca: DUNLOP

Descrição: PNEU - í75[0R14

Quantidade:'140 Valor Unit.:615,90

Modêlo:

Total ltem: 86.226,00

Itêm: 17 Unidade: UND Marca: DUNLOP

Descrição: PNEU - 185/65R14

Quantidade:40 Valor Unit.: 593,00

[,4odelo:

Total ltem: 23.720,00

Item: 18 Unidadê: UND Marca: DUNLOP

Descrição: PNEU - 215/ô5/16

Quantidade: 20 valor Unit.: 912,60

Modelo:

Total ltem: 18.252,00

Item:19 Unidade: UND Marca: DUNLOP

DescriÇão: PNEU - 265/65R18

Quantidade: '16 Valor Unit.: 1,626,00 Total ltem: 26.01ô,00

Itêm: 20 Unidade: UND Mârca: DUNLOP

Dêscrição: PNEU 21 5/7511 7,5

Quantidade: 18 Valor Unit.:2.217,40

Modelo:

Total ltem: 39.913,20

Itêm: 21 Unidade: UND Marca: DUNLOP

Descrição: PNEU 215l75R17.5

Quantidade:40 Valor Unit.: 2.199,00

Modelo:

Total ltem: 87.960,00

llemi 22 Unidâdê: UNO

Descrição: PNEU 225170/16

Gercdo em: 2310'1 12023 12:10:21

Marca: DUNLOP
Nodelo

4
2de3

Fl.: 978,
*'

Modelo:

Y q



QTJ

í

,r)

o

v
DE(

nl

§
O FL.
o

MUNICIPIO DE ARARIPE
ARARIPÉ4E

Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.254,00 Total ltêm: 25.080,00

Item: 23 Unidade: UND Marca: OUNLOP

Descrição: PNEU 27 5180122,5 DIRECIONAL

Quantidade: 40 Valor Unit.: 3.936,00

L4odelo:

Itêm:24 Unidade: UND Marca: DUNLOP

Descriçáo: PNEU 275180/22,5 TRAÇAO

Quantidade: 40 Valor Unit.: 4.074,00

Môdêlo:

Total ltem: 162.9ô0,00

Item:25 Unidade: UND Marca: DUNLOP

Descrição: PNEU 275l80R22.5

Quantidadê: 60 Valor Unit.: 3.935,00

Modelô:

Total ltem: 236.100,00

Item: 26 Unidade: UND Marca: DUNLOP

Descrição: PNEU 750/16

Quantidadê: 30 Valor Unit.: 1.408,00

Modelo:

Total ltem: 42.240,00

Item:27 Unidade: UND Marca: GV

Descrição: PROTETOR 24 PATROL

Quantidade: 12 Valor Unit.: 245,00

lvlodelo

Total ltêm: 2.940,00

Item:28 Unidade: UND Marca: GV

Descrição: PROTETOR ARO 16

Quantidade: 20 Valor Unit.: 78,50

Í\,4odêlô

Total ltem:1.570,00

Item:29 Unidade: UND Marca: GV

Descrição: PROTETOR ARO 20

Quantidade: 60 Valor Unit.: '120,00 Total ltem: 7.200,00

1

PREG FEÍOZA D FRANÇA

Ám.m- fu^!/D' N,LUtz
EQUIPE DE APOIO ANTONIA FERREIRANEVES

tl:

Gerado em; 2310112023 12:10:21

EQUIPE DE APOIO ESSA CARLOS MARTINS

3de3

Total ttem: 157 .440,00

Modelo:

,L

I

A


